

Toruń, dn. 11 kwietnia 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.34.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym (usługi społeczne) na świadczenie usług przygotowywania, dostaw i dystrybucji całodziennego żywienia pacjentów Szpitala.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu w dniu 31.03.2023 r. i 05.04.2023 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

1/ czy agregaty i drzwi od chłodzi są na wyposażeniu szpitala,

Odpowiedź na pytanie

TAK

Pytanie

2/ dlaczego wszystkie roboty konserwatorskie i naprawy windy leżą po stronie wykonawcy,

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ. Wykonawca jest zobowiązany na własny koszt dokonywać wszelkich napraw, konserwacji i remontów wynajmowanych pomieszczeń kuchni oraz znajdujących się w nich instalacji.

Pytanie

3/ czy jest możliwe negocjowanie terminu płatności za f-ry wystawione przez wykonawcę,

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

4/ z jaką datą nastąpi rozpoczęcie żywienia,

Odpowiedź na pytanie

W terminie 5-ciu dni po ogłoszeniu informacji o wyniku postępowania (jeżeli nie wpłynie odwołanie do KIO) zostanie zawarta umowa z Wykonawcą, którego oferta była najkorzystniejsza.

Pytanie

5/ czy szpital stawia warunki jakimi wózkami transportowymi ma być rozwożona żywność na oddziały,

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia wózków przeznaczonych do przewozu posiłków wewnątrz oddziałów w ilości zabezpieczającej wydanie posiłków dla każdego pacjenta w ustalonym czasie. Wózki transportowe muszą być zamknięte - typu "bemar".

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 11/04/2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania